[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_30.10.2012_

	№    1164___

	с.Тамбовка

Об утверждении Положения
о секторе по муниципальным

закупкам Администрации

Тамбовского района

         В целях реализации Постановления Тамбовского районного Совета народных депутатов № 5/75  от 20.09.2012 г. «О структуре Администрации Тамбовского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить с 30.10.2012 г Положение о секторе по муниципальным закупкам Администрации Тамбовского района.
2.   Постановление № 930 от 20.06.2011 г «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок Администрации Тамбовского района» считать утратившим силу.
Глава  района                                                                                  Н.Н. Змушко
Согласованно:

Начальник юридического отдела

Администрации  Тамбовского района                                                                А.И. Костенко

Начальник отдела  экономики и труда                                                              Е.Ф. Жарикова

Пискунова Ж.Е.
21-2-79